
Informace o akci

Novinky v zaměstnávání cizinců v České
republice (Brno)

Datum 23. 5. 2024, 9:00–11:00

Místo KPMG, Brno

Cena Zdarma

Letošní rok se chystají významné změny v oblasti zaměstnávání cizinců,
které se dotknou jak cizinců samotných, tak i jejich zaměstnavatelů.
Přijďte se o těchto novinkách dozvědět více ve čtvrtek 23. května na
diskuzní snídani v brněnské kanceláři KPMG.

Na snídani probereme:

•   Změny, které už od 1. července 2024 přinese novela zákona o zaměstnanosti

•   Nová pravidla oznamování zaměstnávání cizinců – digitalizace a další změny

•   Novelu “Lex Ukrajina” – zejména plánovaný přechod držitelů dočasné ochrany na dlouhodobý pobyt

•   Aktuality ze soudní praxe týkající se zaměstnávání a pobytu cizinců

Setkání proběhne v českém jazyce a účast je bezplatná. Registrujte se prosím nejpozději do
17. května 2024.
 

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

Těšíme se na viděnou.

https://urldefense.com/v3/__https:/mailtool.giant5.cz/newsletter.php?stat=click&redirUrl=mailto:akce@kpmg.cz&data=eyJyZWRpclVybCI6Im1haWx0bzpha2NlQGtwbWcuY3oiLCJuZXdzbGV0dGVySWQiOiI0NzEiLCJ1c2VySWQiOm51bGwsInVzZXJOYW1lIjpudWxsLCJ1c2VyUHJpam1lbmkiOm51bGwsInVzZXJFbWFpbCI6ImFzaW5kZWxhcm92YUBrcG1nLmN6In0=__;!!E1R1dd1bLLODlQ4!H68r0NIbOaz5Fz5axIATg-0Q4mpw7vfp9C96_YWmSsdO_uPPYGkVlyzCVR8HxGqyGjs9m5AbrTCbgyiyeAsIbsxbz5k2DbEnbKQ$


Informace o akci

 

KPMG si vyhrazuje právo na vyřazení zástupců ostatních poradenských společností a omezení počtu

účastníku na max. 2 za společnost. Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny fotografie

a videozáznam pro marketingové účely.


